
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02016088 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

342943

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000027/2022

09/09/2022 00:00:00

09/09/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17040,00

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de segurança e equipe de apoio

devidamente uniformizados para realização de

atividades e serviços relacionados à segurança desarmada no evento do Passi Folia 2022 que será

realizado nos dia 23, 24 e 25 de setembro

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - SEGURANÇA .pdf

6BFB411303B2EA150234BD83470A1047

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

5237F8C7322BE857811F0BA5E84E9CA3

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO DL 027-2022 SEGURANÇAS.pdf

0475DF4B5FB2C8883B573AE82FD2C27B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DELICITAÇÃO N° 027-2022 ASSINADA .pdf

3CC3F3D825A997113BDFCC39C4AE06B0

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO DL 027-2022 ASSINADO.pdf

A27BA19EDE9268777A5649C279227C48

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - DOM RATIFICAÇÃO.pdf

A3FB42F60723F1DBE7E7418892A5A359

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JUSTIFICATIVA DL 027-2022 ASSINADO.pdf

105ADBCFC415AB0F9970EC0A56DD240A

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

1F872448A72BDC8AAFC6B21FF45E6CF0

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PESQUISA MERCADOLOGICA SEGURANÇA.pdf

E2576EA26346C9C755D766D2E1F10DFC

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:342943

Data e hora do Envio: 12/09/2022 12:56:00

Data e hora da criação deste Documento: 12/09/2022 12:56:19

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


